муниципальное  казенное общеобразовательное учреждение    муниципального образования

«Закрытое административно -  территориальное  образование Знаменск Астраханской области»

«Гимназия № 231»

                                                             ПРИКАЗ

от   10 марта     2021 года                                                                  № 52/1 – о

О  внесении изменений  в  приказ от  27. 03.2020    № 64/1 – о

 «Об утверждении  Положения   о лагере с дневным

пребыванием  детей «Солнышко»   МКОУ ЗАТО

Знаменск Гимназия № 231»

_______________________________________________________________________________

В целях приведения локальных актов  в соответствие с действующим законодательством

Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести     в   Положение о лагере с дневным пребыванием детей «Солнышко» МКОУ  ЗАТО

Знаменск Гимназия № 231, утвержденное  приказом от 27 .03.2020  № 64/1-о  следующие

изменения:

1) пункт 3 Положения  изложить в следующей редакции:

«3. Организатор лагеря руководствуется  решением  Совета  ЗАТО Знаменск от 26.03.2020 № 40

«Об организации отдыха детей и их оздоровления в каникулярное время, включая мероприятия

по обеспечению безопасности их жизни и здоровья», решением Совета ЗАТО Знаменск от

04.03.2021 № 10 « О внесении изменений в решение Совета ЗАТО Знаменск от 26.03.2020 № 40

«Об организации отдыха детей и их оздоровления в каникулярное время, включая мероприятия

по обеспечению безопасности их жизни и здоровья», требованиями Федерального закона от

24.07.1998 № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации»,

Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

санитарно-эпидемиологического законодательства Российской Федерации, «ГОСТа Р 52887-

2018. Национальный стандарт Российской Федерации. Услуги детям в организациях отдыха и

оздоровления», утвержденного приказом Росстандарта от 31.07.2018 № 444-ст.» и настоящим

Положением»;

2)  в подпункте 2 пункта 17 Положения слова «5 рабочих» заменить словами «7 календарных».

2.  Специалисту по кадрам  ( Литвиновой М.Н.)  довести настоящий приказ до

заинтересованных лиц.

3.  Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

4.  Контроль  за   исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор  МКОУ ЗАТО Знаменск Гимназия №231                                         Н.А.Борзых

		2021-05-26T08:47:50+0400
	Российская Федерация, Астраханская область, город Знаменск, улица Волгоградская, дом 12А
	Борзых Наталья Алексеевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью